あわら市告示第 114 号

 地方自治法（昭和 22 年法律第 67 号）第 260 条第 1 項の規定に基づき、本市の字の区

域および名称を変更したので、同条第 2 項の規定により次のとおり告示する。

 平成 21 年 7 月 30 日

                   あわら市長  橋 本 達 也

次の区域をあわら市自由ヶ丘二丁目に変更する。

大字 字 地            番

高 塚

２９字
久保田

１５の１ １６ １７の１ １８の１ １９の１ ２０の１
２１の１ ２２の１ ２３の１ ２３の２ ２４の１ ２４の２
２５ ２６の１ ２６の２ ２７ ５４の１ ５５の１
５７から６２まで

高 塚

３０字
桑野

１ １０の１ １０の２ １１から１３まで １４の１
１４の２ １５ １６ １７の１ １７の２ １８から２０まで

高 塚

３１字
源当

１ ２ ３の１ ３の２ ４から１１まで １２の１ １２の２
１３から１８まで

高 塚

３２字
雨堤

１ ２の１ ２の２ ３ 4 の 1 ４の２ ５の１ ５の２
６から９まで

高 塚

３３字
山崎

１ ２ ３の１から３の３まで ４ ５の１ ５の２ ６
７の１から７の３まで ８から１３まで １４の１ １４の２
１５の１ １５の２ １６ １７の１ １７の２ １８
１９の１ １９の２ ２０から２２まで ２５から２７まで

高 塚

３４字
西垣内

１ ９ １０ １１の１ １１の２ １２の１から１２の３まで

高 塚

３５字
鍛治田

１８の１ １８の４ ２５の１ ３１の１ ３１の３ ３１の４

高 塚

４１字
向山

３６の１ ３６の２ ３６の１４ ３６の１５
３８の６から３８の９まで ３９の 1 ３９の２ ３９の４
３９の５ ３９の１０ ３９の１４から３９の１７まで
３９の２０ ４０ ４１

北金津
９０字

清水ケ尻

２の５ ４の３ １９の１ １９の２ ２０の１ ２１の２
２２の２ ２３の３ ２５の１ ２６の１ ２７の１

北金津
９１字
桑野

１から３まで ４の１から４の６まで ５の１ ５の２
６から２１まで ２２の１ ２２の２

北金津
１２５字
桑野山

２の２ ３の２ ４ ７ ８の１ ８の２ ９の１ ９の２
１０ １１の１ １１の３ １２から１６まで １７の１
１７の２ １８の１ １９の１ １９の２ ２０ ２１
２２の１ ２２の２ ２３ ２４の１ ２４の２ ２５

大字 字 地            番

山 室

５字
雨堤

２の１３ ２の１４ １５の１ １５の２
１９の１から１９の９まで ２０の３ ２０の４ ２６の７
２６の８

山 室

６字
当南

６の１ ６の２ ７から１６まで １７の１ １７の２

山 室

７字
下向

１６ １７ １８の１ １８の２ １９の１ １９の２ ２０
２１の１ ２１の２ ２２の１ ２２の２ ２３の２ ２４の６

２４の７ ２５の６ ２５の７ ２８の３ ２９から３１まで
３４ ３５ ３６の１ ３６の２ ３７ ３８ ３９の１
３９の２

山 室

９字
坂下

２４の２ ２４の３ ２５の２ ２５の３

山 室

１０字

上西堤内

２ ３の１ ３の２ ４から６まで

山 室

11 字
西堤内

１ ２の１から２の３まで ３の１から３の３まで ４
５の１から５の３まで ６ ７の１ ７の２ ８ ９
１０の１から１０の３まで １１の１から１１の３まで

山 室

75 字
堂場山

３９の３ 4０ ４１の１ ４１の３ ４２の２ ４３の１
４３の３ ４４の２ ４５の１ ４５の４から４５の１２
４６の１ ４６の２ ４７から５０まで
５１の１から５１の４まで ５２から８２まで
８３の１から８３の２２まで ８４の１
８４の３から８４の１６まで ８５から８９まで １１２の２
１１３から１１９まで １２０の１ １２０の２
１２１から１３２まで １３３の１ １３６ １４８

自由ヶ丘
一丁目

１６１１の１

春宮一丁目
１２３１の３

これらの区域に隣接介在する道路、水路である市有地の全部